



ประกาศเทศบาลนครลำปาง

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลนครลำปาง มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยทำการ ตกแต่งบ่อฝังกลบมูลฝอย ปูแผ่นวัสดุกันซึม HDPE ขอบบ่อ และภายในบ่อฝังกลบมูลฝอย ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า ๒๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๐๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๒ เมตร และบ่อบำบัดน้ำเสียจากบ่อฝังกลบขยะ ความกว้างไม่น้อยกว่า ๓๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๓๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๑ เมตร วางท่อ HDPE รวบรวมน้ำขยะที่พื้นบ่อฝังกลบ เรียงหินใหญ่ ปูแผ่นใยสังเคราะห์ พร้อมถมทรายหยาบ ก่อสร้างระบบท่อระบายก๊าซ ก่อสร้างท่อรวบรวมน้ำเสียจากบ่อฝังกลบขยะ ตามแบบรูปรายการละเอียดของเทศบาลฯ

ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๗๘,๒๔๔.๒๔ บาท (สามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทยี่สิบบาทยี่สิบสี่สตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลนครลำปาง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๒๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรง

กับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลนครลำปางเชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลัก มากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค้านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๕ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๕๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ถึงวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๕ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.lampangcity.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๕๔๒๓ ๗๒๓๗ ต่อ ๗๗๐๙, ๗๗๑๐ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดและขอบเขตของงาน โปรดสอบถามมายังเทศบาลนครลำปาง ผ่านทางอีเมล Lpmuni_bidding@Lampangcity.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๕ โดยเทศบาลนครลำปางจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.lampangcity.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๕

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕



(นายนิมิตร จิระสันติการ)

นายกเทศมนตรีนครลำปาง

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการตกแต่งบ่อฝังกลบมูลฝอยปูแผ่นวัสดุกันซึม HDPE ขอบบ่อและภายในบ่อฝังกลบมูลฝอย ขนาดกว้าง
ไม่น้อยกว่า 60.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 100.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 6.00 เมตร และบ่อบำบัดน้ำเสียจาก
บ่อฝังกลบขยะ ความกว้างไม่น้อยกว่า 30.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 30.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร วางท่อ
HDPE รวบรวมน้ำขยะที่พื้นบ่อฝังกลบ เรียงหินใหญ่ปูแผ่นใยสังเคราะห์พร้อมกมทรายหยาบ
ก่อสร้างระบบท่อระบายก๊าซ ก่อสร้างท่อรวบรวมน้ำเสียจากบ่อฝังกลบขยะตามแบบแปลนของเทศบาลนครลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 3,278,244.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุทัศน์ ก้องสุรกันต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค

7.2 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สุรชาติ ไพศาล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเครื่องกลอาวุโส

7.4 ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 อนุพงษ์ คำฟู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

อนุพงษ์ คำฟู

02 กุมภาพันธ์ 2565 11:46:17

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ภาษา : ภาษา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปูแผ่นวัสดุกันซึม		รวม					2,108,825.56	
2	งานถมดินทางเข้า-ออกของบ่อฝักรลบ		รวม					22,300.65	
3	งานระบบท่อรวบรวมน้ำเสียภายในบ่อ		รวม					286,673.03	
4	งานท่อเชื่อมระหว่างบ่อน้ำเสียใหม่กับบ่อน้ำเสียเดิม		รวม					7,211.40	
5	งานบ่อสูบน้ำเสีย		รวม					46,889.79	

พี่ชายคนโต

02 กุมภาพันธ์ 2565 11:46:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปูแผ่นวัสดุกันซึม - งานปูแผ่น HDPE ทนฯ 1.50 มม. - ทราบทยาบรองพื้นกันบ่อ - งานปรับพื้นและลาดลึงภายในบ่อ รวมค่างานปูแผ่นวัสดุกันซึม	14,645.870 1,377.600 7,111.130 -	ตร.ม. ลบ.ม. ตร.ม. -	100.00 280.37 0.00 380.37	1,464,587.00 386,237.71 0.00 1,850,824.71	15.00 10.88 3.28 29.16	219,688.05 14,988.29 23,324.51 258,000.85	1,684,275.05 401,226.00 23,324.51 2,108,825.56	
2	งานถมดินทางเข้า-ออกขอบบ่อฝั่งกลับ - งานถมดินทางเข้า-ออกขอบบ่อฝั่งกลับ รวมค่างานถมดินทางเข้า-ออกขอบบ่อฝั่งกลับ	485.430 -	ลบ.ม. -	0.00 0.00	0.00 0.00	45.94 45.94	22,300.65 22,300.65	22,300.65 22,300.65	
3	งานระบบท่อรวบรวมน้ำเสียภายในบ่อ - งานดินชุด	214.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	21.77	4,663.13	4,663.13	

อนุพงษ์ คำฟู

02 กุมภาพันธ์ 2565 11:46:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อ HDPE ขนาด 8 นิ้ว PN 6 เฉพาะรู 0.10 x 0.10 ม. โดยรอบ	298,000	ม.	484.57	144,401.86	96.91	28,879.18	173,281.04	
	- หินใหญ่ละเอียดขนาด	145,225	ลบ.ม.	296.26	43,024.35	180.00	26,140.50	69,164.86	
	- แผ่นใยสังเคราะห์ Geotextile นน.ไม่น้อยกว่า 285 กรัม/ตร.ม	628,000	ตร.ม.	58.00	36,424.00	5.00	3,140.00	39,564.00	
	รวมค่างานระบบท่อรวมน้ำเสียภายในบ่อ	-	-	838.83	223,850.21	303.68	62,822.81	286,673.03	
4	งานท่อเชื่อมระหว่างบ่อน้ำเสียใหม่กับบ่อน้ำเสียเดิม								
	- งานขุดดิน	2,360	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	233.64	233.64	
	- ท่อ HDPE ขนาด 8 นิ้ว PN 6	12,000	ม.	484.57	5,814.84	96.91	1,162.92	6,977.76	
	รวมค่างานท่อเชื่อมระหว่างบ่อน้ำเสียใหม่กับบ่อน้ำเสียเดิม	-	-	484.57	5,814.84	195.91	1,396.56	7,211.40	

อนุพงษ์ คำฟู

02 กุมภาพันธ์ 2565 11:46:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานบ่อสูบน้ำเสีย								
		- งานดินชุด	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	6,826.80	6,826.80	
		- ทราบทยาบรองพื้น	ลบ.ม.	280.37	145.51	91.00	47.23	192.74	
		- - คอนกรีตหยาบ st. 180 ksc	ลบ.ม.	1,738.32	721.40	306.00	126.99	848.39	
		- คอนกรีต st. 240 ksc	ลบ.ม.	1,850.47	19,565.01	391.00	4,134.04	23,699.06	
6	ท่อระบายน้ำ								
		- ลวดผูกเหล็ก	กก.	35.51	462.80	0.00	0.00	462.80	
		- ท่อซีเมนต์ขนาด 1.20 ม.	ท่อน	600.00	12,600.00	60.00	1,260.00	13,860.00	
		- ฝาตะแกรงบ่อสูบน้ำ	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
		รวมค่างานบ่อสูบน้ำเสีย	-	5,504.67	34,494.72	996.00	12,395.06	46,889.79	
	ท่อระบายน้ำ								
		- คอนกรีต st. 240 ksc	ลบ.ม.	1,850.47	2,509.23	306.00	414.94	2,924.18	
		- เหล็ก RB 9 มม. SR24	คืบ	26,757.46	15,519.32	4,100.00	2,378.00	17,897.33	

อนุพงษ์ คำฟู

02 กุมภาพันธ์ 2565 11:46:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	1.752	กก.	35.51	62.21	0.00	0.00	62.21	
	- ท่อซีเมนต์ขนาด 0.80 ม.	30.000	ท่อน	300.00	9,000.00	45.00	1,350.00	10,350.00	
	- หินใหญ่ละเอียด	16950	ลบ.ม.	296.26	5,021.60	180.00	3,051.00	8,072.61	
	- ไม้แบบพร้อมค้ำยัน	1500	ลบ.ฟ.	401.87	602.80	0.00	0.00	602.81	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	4524	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	601.69	601.69	
	- ตะปูตอกไม้	1.128	กก.	39.72	44.80	0.00	0.00	44.80	
	- ท่อ PVC 4 นิ้วหนา 8.5 มม.	6000	ท่อน	789.72	4,738.32	0.00	0.00	4,738.32	
	- ค่าแรงท่อน PVC 4 นิ้ว ขึ้น 8.5 ท่อระบายน้ำ	24.000	เมตร	0.00	0.00	100.00	2,400.00	2,400.00	
	รวมค่าท่อระบายน้ำ	-	-	30,471.01	37,498.28	4,864.00	10,195.63	47,693.95	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,519,594.38	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กิจกรรม/งาน	งานบ่อฝังกลบขยะมูลฝอย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบขยะมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบขยะมูลฝอย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กัลยารพละ	อำเภอ เมืองลำปาง
			จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง	
แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานบ่อฝังกลบขยะมูลฝอย เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนหาย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	2,519,594.38	1.3011	3,278,244.24	
รวมค่าก่อสร้าง				3,278,244.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,278,244.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กิ่งอำเภอ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(สุทัศน์ กองสุรภานต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง,

(ศุภชัย พุกปลั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรชาติ ไชยบาล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูสิทธิ์ กุลประโชชน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุพงษ์ คำฟู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงษ์ คำฟู

02 กุมภาพันธ์ 2565 11:46:25

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ระเบียบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กล้ายแพะ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานบ่อฝังกลบขยะมูลฝอย จำนวน 1,000 หลัังละ 3,278,244.24 บาท	3,278,244.24	
สรุป	ราคากลาง (..... สำนกลานสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทยี่สิบสี่สตางค์)	ราคากลาง	
		3,278,244.24	

อนุมัติ คำฟู

02 กุมภาพันธ์ 2565 11:46:28

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กล้วยแพะ	อำเภอ เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน		ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(สุทัศน์ กองสุรกันต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย พุทปิลิง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรชาติ ไชยบาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูสิทธิ์ ฤกษ์ประโยชน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนึ่ง คำว่า

02 กุมภาพันธ์ 2565 11:46:28

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างบ่อฝังกลบมูลฝอย

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กัวยแพะ	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่ _____						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ _____	มีจำนวน _____ ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ _____					

Cm

(อนุพงษ์ คำฟู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุพงษ์ คำฟู

02 กุมภาพันธ์ 2565 11:46:28